
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o.  
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 12.05.2023 podle originálního podkladu firmy MEGUIN – PI 18/12/01/2021 (P002008). 

OCHRANA PROTI KOROZI MEGUIN 6M 
Meguin Korrosionsschutz 6M 

POPIS Ochrana proti korozi s odvodňovacím efektem. Pro konzervaci kovových součás-
tek, které jsou dočasně uloženy ve vnitřních meziskladech po dobu až šesti mě-
síců. Aplikovaná tenká vrstva disponuje především dobrými antikorozními vlast-
nostmi a vysokou vydatností. Ochrana proti korozi se z ošetřených součástek 
dobře odstraňuje i po půl roce skladování. Výborně se hodí na kovové součástky, 
které byly při obrábění chlazeny vodou ředitelnými řeznými kapalinami. 

TECHNICKÁ DATA Báze : naftenické uhlovodíky 
 Viskozita při +20 °C : 1,8 mm2/s DIN 51562 

Viskozita při +40 °C : 1,0 mm2/s DIN 51562 
 Hustota při +20 °C : 0,800 g/cm3  DIN 51757 
 Bod vzplanutí : min. +56 °C DIN EN ISO 27719 
 Ochrana proti korozi 

- pod střechou : max. 12 měsíců 
- všeobecně : max. 6 měsíců 
Ztráta odpařením : 8,0 % hmot. 

 Rozpouštědlo : isoparafin 
 Vytlačování vody : < 20 s 
 Barva/vzhled : hnědá, čirá kapalina 

POUŽITÍ Prostředek je připravený k okamžitému použití a může se nanášet ponořováním 
nebo stříkáním. Používá se jako antikorozní ochranný prostředek obzvláště na li-
tinových, železných a ocelových materiálech. Pro odvodňovací účinek stačí sou-
částky pouze do prostředku ponořit (u suchých součástek je možný také jejich po-
střik). Prostředek vytvoří na povrchu součástek tenký olejnatý film, který není 
odolný proti doteku. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 20 l plastový kanystr Obj. č. 9240 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


